



Tanım:	Beton Astarı: Pürüzsüz yüzeylerde sıva yapılmadan önce bir tuşe sağlamak için agrega ilave edilmiş, tek bileşenli, kullanıma hazır iç ve dış sıva yapıştırma astarı. Ürün kullanıma hazırdır, tek kat uygulama yapılır ve uygulama yapılan bölgelerin tanınması için pigmentlidir ve sıva anahtarı sağlamak için kum/agrega içerir.
Tavsiye edilen kullanım:	Beton gibi yüzeylerde sıva öncesi astar/yapıştırma yardımcısı olarak kullanılmalıdır. sıva ve zor, düşük veya gözeneksiz yüzeyler.
Yüzeyler:	Beton, duvar, çimento sıva, seramik vb.
Raf ömrü/saklama koşulları:	Üretim tarihinden itibaren 12 ay. Ürün, yerel saklama düzenlemelerine göre saklanmalı ve kuru ve ısıdan ve doğrudan güneş ışığından uzak, iyi havalandırılmış bir yer.
Kullanılabilirlik:	12 kg olarak mevcuttur (Palstik bidonlarda) (Paketleme, yerel gereksinimlere bağlı olarak ülkeden ülkeye değişebilir)

TEKNİK ÖZELLİKLER

Gölge / Renkler	Yeşil – Oksit kırmızısı – oksit
Sona ermek	mavisi Mat
Hacimsel katılar %	65 ± 2 %
Teorik yayılma oranı	6,5 M ² / litre
Önerilen DFT	100 mikron
Yoğunluk	1,25 kg/litre (25°C / 77°F)
pH	8,0-9,0 (25°C/ 77°F)
Dokunmak için kuru	2 saat (20°C / 68°F)
Sert Kuru	4 saat (20°C / 68°F)



TEKNİK ÖZELLİKLER

Uygulama yöntemi	Kullanmadan önce iyice karıştırın. Tüm yüzeylerin temiz, kuru ve gevşek veya pul pul dökülen malzemeler dahil yapışmayı engelleyebilecek herhangi bir kirletici madde içermediğinden emin olun. Arka planın sağlam olduğundan ve sıvanın ağırlığını taşıyacağından emin olun. seyreltmeyin. Fırça veya rulo kullanarak tek kat uygulayın ve sıva yapmadan önce en az 24 saat kurumaya bırakın.
Uygulama Koşulları:	Yalnızca uygulamanın ve kurutmanın 5°C'nin üzerindeki sıcaklıklarda ve bağıl olarak devam edebildiği yerlerde kullanın. nem %75'in altındadır. Sadece kuru ve temiz bir yüzeye uygulayın.
Karıştırma:	Kullanmadan önce, depolama sonrası olası çökmeleri önlemek için boyayı iyice karıştırın.
Önceki ceket:	Kimyasal ürünlerin güvenli kullanımı, depolanması ve bertarafı hakkında bilgi ve tavsiye için,
Temizlik:	Tüm ekipman ve aletleri kullanımdan hemen sonra su ile temizleyin.
Emniyet:	kullanıcılar, fiziksel, ekolojik,toksikolojik ve diğer güvenlikle ilgili veriler.



Ürünler için verilen uygulama talimatları ve teknik değerler, $23\pm 2^{\circ}\text{C}$ sıcaklık ve $\%50\pm 5$ bağıl nemli ortam koşullarında, uluslararası standartlara göre yaptığımız testler ve tecrübelerimiz doğrultusunda elde edilmiştir. Ortam koşullarına bağlı olarak bu değerler değişebilir. Yüksek sıcaklıklar süreleri kısaltır, düşük sıcaklıklar uzatır. Uygulamaya başlamadan önce ürünün yapılacak uygulama ve amaç için uygun olup olmadığı kullanıcı tarafından test edilmelidir. Ürünün amacının dışında kullanılması ya da yukarıda belirtilen uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması halinde oluşabilecek uygulama hatalarından HayperFlex Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. sorumlu değildir. Bu Teknik Bilgi Formu, bir sonraki revizyon yayımlanana kadar geçerliliğini korur. HayperFlex bu Teknik Bilgi Formunda belirtilen değerleri değiştirme hakkını, yeni versiyonunu yayımlamak kaydı ile saklı tutar. Dokümanın güncelliğini kontrol etmek kullanıcının sorumluluğundadır. Daha fazla bilgi edinmek için lütfen satış bölümümüzle irtibata geçiniz Çok geniş ve farklı alanlarda kullanılmasımümkün olan ürünlerimizin kullanılması ve uygulanmasına ilişkin genel bir bilgi vermek ve genel teknik detayları göstermek amacıyla bu kılavuz hazırlanmıştır. Bu bilgiler şirketimizin bilgi ve tecrübelerini yansıtmaktadır. Ve tavsiye niteliği taşımaktadır. Burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal şartlarda ve ürünlerin tavsiye edilen koşullarda depolandığı, elleçlendiği ve uygulandığı durumları kapsayacak şekilde iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri, uygulama alanları ve uygulama koşulları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle ürünleri kullanırken, doğru ürünü, doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunması gerekmektedir. HayperFlex firması ürünlerinin hangi koşullarda kullanıldığını kontrol edemeyeceği için uygulama sonucu ile ilgili bir sorumluluğu kabul etmez ve garanti vermez. Burada verilen bilgiler veya HayperFlex çalışanları tarafından verilen sözlü/yazılı bilgiler tamamen tavsiye niteliğindedir. Uygulama alanının HayperFlex çalışanları tarafından ziyaret edilmiş olması HayperFlex firmasına gözetmen/süpervizör sorumluluğu getirmez. Ürünün kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. HayperFlex, ürünlerinin özelliklerini ilan etmeksizin değiştirme hakkı saklıdır. Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün HayperFlex'ya başvurarak temin edebilecekleri yerel Ürün Teknik Föyünün son baskısını dikkate almalıdır. Ürün alıcısının basiretli hareket etmesi ve kendi çıkarlarını ve mülkiyet hakkını öncelikli olarak gözetmesi ve gözlemlemesi gerekmektedir. Hatta bununla sorumludur. Bu kılavuz sadece HayperFlex ürünlerini kapsamakta olup diğer şirketlerin ürünleri için geçerli değildir. Teknik destek gereken ve tarafımızdan verilmesi uygun görülen konularda şirketimizin sadece yazılı beyanları esastır. Bu teknik doküman, yenisi basılıncaya kadar geçerli olup eski basımları hükümsüz kılar